
 

 

  

 

 

 

 

            

   
MINISTRIA E  PUNËVE TË BRENDSHME 

AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

 

 

 

 

 Katalogu i Automjeteve të 

   Sekuestruara dhe të Konfiskuara 
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MINISTRIA E  PUNËVE TË BRENDSHME 

AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

 

 

Adresa: Rr. Kavajës “Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

 

 

 

PASAPORTA E PASURISË SË LUAJTSHME  E SEKUESTRUAR 

 
 

Pasuria e luajtshme e llojit Autoveturë  

 

Statusi ligjor 

Bazuar në Vendimin penal nr.622, datë 03.10.2025 të Gjykatës së Posaçme të Shkallës së Parë për 

Korrupsionin dhe Krimin e Organizuar Tiranë, pasuria e luajtshme është sekuestruar.Bëhet fjalë për pasurinë 

e luajtshme e llojit Autoveturë, marka LAMBORGHINI model URUS, vit prodhimi 2022, ngjyrë e zezë. 

 

Përshkrimi dhe adresa e pasurisë  

Pasuria e luajtshme e llojit Autoveturë, marka LAMBORGHINI model URUS, vit prodhimi 2022, ngjyrë e 

zezë, administrohet nga AAPSK.  

 

                                                       
 Vlera e përafërt e pasurisë 

      Vlera e pasurisë, referuar vendimit të Gjykatës rezulton të jetë: 

      Vlera e përafërt e pasurisë e llojit Automjet është 13.890.240,00 (trembëdhjetë milion e tetëqind e   

       nëntëdhjetë mijë e dyqind e dyzetë) lekë. 

 

 

http://www.aapsk.gov.al/


 

 

  

 

 

 

 

            

   
MINISTRIA E  PUNËVE TË BRENDSHME 

AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

 

 

Adresa: Rr. Kavajës “Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

 

 

 
    

PASAPORTA E PASURISË SË LUAJTSHME  E SEKUESTRUAR 

 
Pasuria e luajtshme e llojit Automjet  i markës autobuz Volvo  

 

Statusi ligjor 

Bazuar në Vendimin Nr.14 dtatë 25.10.2022 të Gjykatës së Posaçme të Shkallës së Parë për Korrupsionin dhe 

Krimin e Organizuar Tiranë, pasuria e luajtshme është sekuestruar.Bëhet fjalë për pasurinë e luajtshme e llojit 

Automjet i markës autobuz Volvo. 

 

Përshkrimi dhe adresa e pasurisë  

Pasuria e luajtshme e llojit Automjet i markës autobuz Volvo m, administrohet nga AAPSK.         

                        

Vlera e përafërt e pasurisë 

      Vlera e pasurisë, referuar vendimit të Gjykatës rezulton të jetë: 

Vlera e përafërt e pasurisë e llojit Automjetit është 700.000 (shtatëqind mijë) leke 

 

 
 
 
 
 
 

http://www.aapsk.gov.al/


 

 

  

 

 

 

 

            

   
MINISTRIA E  PUNËVE TË BRENDSHME 

AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

 

 

Adresa: Rr. Kavajës “Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

 

 

 
PASAPORTA E PASURISË SË LUAJTSHME  E SEKUESTRUAR 

 
 

Pasuria e luajtshme e llojit Automjet i markës Audi A 8  

 

Statusi ligjor 

Bazuar në Vendimin vendimin nr.3792, datë 18.06.2024 nga Gjykata e Shkallës së Parë e Juridiksionit  

të Përgjithshëm Tiranë, pasuria e luajtshme është sekuestruar.Bëhet fjalë për pasurinë e luajtshme e llojit 

Automjet i markës Audi A 8 

 

 

Përshkrimi dhe adresa e pasurisë  

Pasuria e luajtshme e llojit Automjet i markës Audi A 8, administrohet nga AAPSK.   

       

Vlera e përafërt e pasurisë 

      Vlera e pasurisë, referuar vendimit të Gjykatës rezulton të jetë: 

      Vlera e përafërt e pasurisë e llojit Automjet është 1.000.000 (një milion mijë) lekë. 

 

 

http://www.aapsk.gov.al/


 

 

  

 

 

 

 

            

   
MINISTRIA E  PUNËVE TË BRENDSHME 

AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

 

 

Adresa: Rr. Kavajës “Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

 

 

 
 

PASAPORTA E PASURISË SË LUAJTSHME  E SEKUESTRUAR 

 
 

Pasuria e luajtshme e llojit Autoveturë  

 

 

Statusi ligjor 

Bazuar në Vendimin penal nr.622, datë 03.10.2025 të Gjykatës së Posaçme të Shkallës së Parë për 

Korrupsionin dhe Krimin e Organizuar Tiranë, pasuria e luajtshme është sekuestruar.Bëhet fjalë për pasurinë 

e luajtshme e llojit Autoveturë, marka AUDI model  A3, vit prodhimi 2017, ngjyrë e bardhë. 

 

Përshkrimi dhe adresa e pasurisë  

Pasuria e luajtshme e llojit Autoveturë, marka AUDI model  A3, vit prodhimi 2017, ngjyrë e bardhë, regjistruar 

në emër Lejdon Kujtim Kalaveri me   

  Nr.NID J30628019T, administrohet nga AAPSK 

                                                                     

Vlera e përafërt e pasurisë 

      Vlera e pasurisë, referuar vendimit të Gjykatës rezulton të jetë: 

      Vlera e përafërt e pasurisë e llojit Automjet është 1.500.000,0 (njëmilion e pesëqind mijë) lekë. 

 

 

http://www.aapsk.gov.al/


 

 

  

 

 

 

 

            

   
MINISTRIA E  PUNËVE TË BRENDSHME 

AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

 

 

Adresa: Rr. Kavajës “Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

 

 

 
 

PASAPORTA E PASURISË SË LUAJTSHME  E SEKUESTRUAR 

 
Pasuria e luajtshme e llojit  Autobuz i markës  Mercedes,  

 

Statusi ligjor 

Bazuar në Vendimin Nr.184, datë 28.10.2020 të Gjykatës së Posaçme së Shkallës së Parë për 

Korrupsionin dhe Krimin e Organizuar Tiranë, pasuria e luajtshme është sekuestruar.Bëhet fjalë për 

pasurinë e luajtshme e llojit  Furgon Sprinter i markës  Mercedes. 

 

Përshkrimi dhe adresa e pasurisë  

Pasuria e luajtshme e llojit Furgon Sprinter i markës  Mercedes,  administrohet nga AAPSK.   

                           

           

 Vlera e përafërt e pasurisë 

      Vlera e pasurisë, referuar vendimit të Gjykatës rezulton të jetë: 

      Vlera e përafërt e pasurisë e llojit Automjet është 900.000 (nëntëqind mijë) lekë. 

 

http://www.aapsk.gov.al/


 

 

  

 

 

 

 

            

   
MINISTRIA E  PUNËVE TË BRENDSHME 

AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

 

 

Adresa: Rr. Kavajës “Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

 

 

 
 

PASAPORTA E PASURISË SË LUAJTSHME  E SEKUESTRUAR 

 
 

Pasuria e luajtshme e llojit Automjet i markës DAIMLER CHR YSLER,  

 

Statusi ligjor 

Bazuar në vendimin penal nr.22, datë 07.06.2024 të Gjykatës së Posaçme të Shkallës së Parë për 

Korrupsionin dhe Krimin e Organizuar, pasuria e luajtshme është sekuestruar.Bëhet fjalë për pasurinë e 

luajtshme e llojit Automjeti, Modeli;  viti i prodhimit; 2006 

 

Përshkrimi dhe adresa e pasurisë  

Pasuria e luajtshme e llojit Automjeti i markës, viti i prodhimit; 2006,  administrohet nga AAPSK.   

                                                   

 

Vlera e përafërt e pasurisë 

      Vlera e pasurisë, referuar vendimit të Gjykatës rezulton të jetë: 

      Vlera e përafërt e pasurisë e llojit Automjet është 800.000 (tetëqind mijë) lekë. 

 

 

 

 

 
 

http://www.aapsk.gov.al/


 

 

  

 

 

 

 

            

   
MINISTRIA E  PUNËVE TË BRENDSHME 

AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

 

 

Adresa: Rr. Kavajës “Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

 

 

 
 

PASAPORTA E PASURISË SË LUAJTSHME  E SEKUESTRUAR 

 
 

Pasuria e luajtshme e llojit Automjet i markës FORD FIESTA  

 

Statusi ligjor 

Bazuar në vendimin penal nr.22, datë 07.06.2024 të Gjykatës së Posaçme të Shkallës së Parë për 

Korrupsionin dhe Krimin e Organizuar, pasuria e luajtshme është sekuestruar.Bëhet fjalë për pasurinë e 

luajtshme e llojit Automjeti markës FORD, Modeli; Fiesta, viti i prodhimit 2009,  

 

 Përshkrimi dhe adresa e pasurisë  

Pasuria e luajtshme e llojit Automjeti i markës FORD, Modeli; Fiesta, viti i prodhimit 2009, 

administrohet nga AAPSK.   

                                                   

Vlera e përafërt e pasurisë 

      Vlera e pasurisë, referuar vendimit të Gjykatës rezulton të jetë: 

      Vlera e përafërt e pasurisë e llojit Automjet është 300.000 (treqind mijë) lekë. 

 

http://www.aapsk.gov.al/


 

 

  

 

 

 

 

            

   
MINISTRIA E  PUNËVE TË BRENDSHME 

AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

 

 

Adresa: Rr. Kavajës “Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

 

 

 
 

PASAPORTA E PASURISË SË LUAJTSHME  E SEKUESTRUAR 

 
 

Pasuria e luajtshme e llojit Automjet i markës, BMW X6 

 

Statusi ligjor 

Bazuar në vendimin nr. 1275 Datë 09.10.2023 të të Gjykatës së Shkallës së Parë të Juridiksionit të 

Përgjithshëm Fier, pasuria e luajtshme është sekuestruar.Bëhet fjalë për pasurinë e luajtshme e llojit 

Automjet i markës, BMW, model X6, vit prodhimi 2011,  

 

Përshkrimi dhe adresa e pasurisë  

Pasuria e luajtshme e llojit Automjet i markës BMW, model X6, vit prodhimi 2011, administrohet nga 

AAPSK.   

                                   

Vlera e përafërt e pasurisë 

      Vlera e pasurisë, referuar vendimit të Gjykatës rezulton të jetë: 

      Vlera e përafërt e pasurisë e llojit Automjet është 80.000 (tetëdhjetë mijë) lekë. 

 

http://www.aapsk.gov.al/


 

 

  

 

 

 

 

            

   
MINISTRIA E  PUNËVE TË BRENDSHME 

AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

 

 

Adresa: Rr. Kavajës “Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

 

 

 
PASAPORTA E PASURISË SË LUAJTSHME  E SEKUESTRUAR 

 
 

Pasuria e luajtshme e llojit Automjet i markës, LEXUS RX400H,  

 

Statusi ligjor 

Bazuar në vendimin nr. 1275 Datë 09.10.2023 të të Gjykatës së Shkallës së Parë të Juridiksionit të 

Përgjithshëm Fier, pasuria e luajtshme është sekuestruar.Bëhet fjalë për pasurinë e luajtshme e llojit 

Automjet i markës, LEXUS RX400H,. 

 

Përshkrimi dhe adresa e pasurisë  

Pasuria e luajtshme e llojit Automjet i markës, LEXUS RX400H, administrohet nga AAPSK.   

           

Vlera e përafërt e pasurisë 

      Vlera e pasurisë, referuar vendimit të Gjykatës rezulton të jetë: 

      Vlera e përafërt e pasurisë e llojit Automjet është 170.000 (njëqind e shtatëdhjetë mijë) lekë. 

 

http://www.aapsk.gov.al/


 

 

  

 

 

 

 

            

   
MINISTRIA E  PUNËVE TË BRENDSHME 

AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

 

 

Adresa: Rr. Kavajës “Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

 

 

 
 

PASAPORTA E PASURISË SË LUAJTSHME  E SEKUESTRUAR 

 
 

Pasuria e luajtshme e llojit Automjet i markës Mercedes BENZ E63 AMG,  

 

 

Statusi ligjor 

Bazuar në vendimin nr. 1275 Datë 09.10.2023 të të Gjykatës së Shkallës së Parë të Juridiksionit të 

Përgjithshëm Fier, pasuria e luajtshme është sekuestruar.Bëhet fjalë për pasurinë e luajtshme e llojit 

Automjet i markës Mercedes BENZ E63 AMG,  

 

Përshkrimi dhe adresa e pasurisë  

Pasuria e luajtshme e llojit Automjet i markës Mercedes BENZ E63 AMG, , administrohet nga AAPSK.   

                                 

Vlera e përafërt e pasurisë 

      Vlera e pasurisë, referuar vendimit të Gjykatës rezulton të jetë: 

      Vlera e përafërt e pasurisë e llojit Automjet është 3.500.000 (Tre milion e pesëqind mijë) lekë. 

 

http://www.aapsk.gov.al/


 

 

  

 

 

 

 

            

   
MINISTRIA E  PUNËVE TË BRENDSHME 

AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

 

 

Adresa: Rr. Kavajës “Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

 

 

 
PASAPORTA E PASURISË SË LUAJTSHME  E SEKUESTRUAR 

 
 

Pasuria e luajtshme e llojit Automjet i markës Mercedes Benz 211 B320CDI,  

 

Statusi ligjor 

Bazuar në vendimin penal nr.22, datë 07.06.2024 të Gjykatës së Posaçme të Shkallës së Parë për 

Korrupsionin dhe Krimin e Organizuar, pasuria e luajtshme është sekuestruar.Bëhet fjalë për pasurinë e 

luajtshme e llojit Automjeti Mercedes Benz,   

 

Përshkrimi dhe adresa e pasurisë  

Pasuria e luajtshme e llojit Automjeti Mercedes Benz, 211 B320CDI, vit prodhimi 2002, administrohet 

nga AAPSK.   

                                                   

Vlera e përafërt e pasurisë 

      Vlera e pasurisë, referuar vendimit të Gjykatës rezulton të jetë: 

      Vlera e përafërt e pasurisë e llojit Automjet është 400.000 ( katërqind mijë) lekë. 

http://www.aapsk.gov.al/


 

 

  

 

 

 

 

            

   
MINISTRIA E  PUNËVE TË BRENDSHME 

AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

 

 

Adresa: Rr. Kavajës “Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

 

 

 

 

PASAPORTA E PASURISË SË LUAJTSHME  E SEKUESTRUAR 

 
Pasuria e luajtshme e llojit Automjet  i markës BMW X5   

 
Statusi ligjor 
Bazuar në vendimin nr. 826 (13-2024-5478) Datë 01.12.2024, të Gjykatës së Shkallës së Parë  të 

Juridiksionit  të Përgjithshëm Elbasan , pasuria e luajtshme është  sekuestruar.Bëhet fjalë për pasurinë 

e luajtshme  e llojit Automjet  i markës BMW X5  . 

 

Përshkrimi dhe adresa e pasurisë  

Pasuria e luajtshme e llojit Automjet  i markës BMW X5  me targa, viti i prodhimit 2009, administrohet nga 

AAPSK. 

                

 

Vlera e përafërt e pasurisë 

      Vlera e pasurisë, referuar vendimit të Gjykatës rezulton të jetë: 

      Vlera e përafërt e pasurisë e llojit Automjet është 900.000 (nëntëqind mijë) lekë. 

 

 

 

 

http://www.aapsk.gov.al/


 

 

  

 

 

 

 

            

   
MINISTRIA E  PUNËVE TË BRENDSHME 

AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

 

 

Adresa: Rr. Kavajës “Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

 

 

 

PASAPORTA E PASURISË SË LUAJTSHME  E SEKUESTRUAR 

 
 

Pasuria e luajtshme e llojit Automjet i markës BMW,   

 

Statusi ligjor 

Bazuar në Vendimin nr.36 datë 20.05.2025 të Gjykatës së Posaçme të Shkallës së Parë për Korrupsionin 

dhe Krimin e Organizuar, pasuria e luajtshme është sekuestruar.Bëhet fjalë për pasurinë e luajtshme e 

llojit Automjet i markës BMW,   

 

 

Përshkrimi dhe adresa e pasurisë  

Pasuria e luajtshme e llojit Automjet i markës BMW, administrohet nga AAPSK.   

 

Vlera e përafërt e pasurisë 

      Vlera e pasurisë, referuar vendimit të Gjykatës rezulton të jetë: 

      Vlera e përafërt e pasurisë e llojit Automjet është 3.000.000 (tre milion) lekë. 

 

http://www.aapsk.gov.al/


 

 

  

 

 

 

 

            

   
MINISTRIA E  PUNËVE TË BRENDSHME 

AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

 

 

Adresa: Rr. Kavajës “Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

 

 

 
 

PASAPORTA E PASURISË SË LUAJTSHME  E SEKUESTRUAR 

 
 

Pasuria e luajtshme e llojit  "Mjet Lundrues"  Gomone ngjyrë gri me mbishkrimin Aquila Nera 

Sem me një motorr tip Suzuki me fuqi 115 HP. 

 

Statusi ligjor 

Bazuar në Vendimin Nr.27 datë 09.10.2023 të Gjykatës e Posaçme e Shkallës së Parë për Korrupsion 

dhe Krimin e Organizuar, pasuria e luajtshme është sekuestruar.Bëhet fjalë për pasurinë e luajtshme e 

llojit "Mjet Lundrues"  Gomone ngjyrë gri me mbishkrimin Aquila Nera Sem me një motorr tip Suzuki 

me fuqi 150 hp. 

 

Përshkrimi dhe adresa e pasurisë  

1.Pasuria e luajtshme e llojit "Mjet Lundrues"  Gomone ngjyrë gri me gjatësi 7 metër me një motorr Suzuki 

115 HP , me mbishkrimin Aquila Nera Sem, e kompletuar me sistemet e komandimit , e provuar dhe në gjendje 

pune. Shoqëruar me karrelin perkatës, administrohet nga AAPSK. 

 

               
              

                                                                                   

Vlera e përafërt e pasurisë 

      Vlera e pasurisë, referuar vendimit të Gjykatës rezulton të jetë: 

      Vlera e përafërt e pasurisë e llojit Mjet Lundrues është 1.800.000 (një milion e tetëqind mijë) lekë. 

 

http://www.aapsk.gov.al/


 

 

  

 

 

 

 

            

   
MINISTRIA E  PUNËVE TË BRENDSHME 

AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

 

 

Adresa: Rr. Kavajës “Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

 

 

 

PASAPORTA E PASURISË SË LUAJTSHME  E SEKUESTRUAR 

 
 

Pasuria e luajtshme e llojit  "Mjet Lundrues" tip Gomone 9 metra dhe me gjerësi 2.7 metra , me tre 

motorrë ngjyrë të zezë, të markës Yamaha 350 V8. 

 

Statusi ligjor 

Bazuar në Vendimin Nr.27 datë 09.10.2023 të Gjykatës e Posaçme e Shkallës së Parë për Korrupsion 

dhe Krimin e Organizuar, pasuria e luajtshme është sekuestruar.Bëhet fjalë për pasurinë e luajtshme e 

llojit "Mjet Lundrues" tip Gomone 9 metra dhe me gjerësi 2.7 metra, me tre motorrë ngjyrë të zezë, të 

markës Yamaha 350 V8. 

 

Përshkrimi dhe adresa e pasurisë  

Pasuria e luajtshme e llojit "Mjet Lundrues" tip Gomone 9 metra dhe me gjerësi 2.7 metra, me tre motorrë 

ngjyrë të zezë, të markës Yamaha 350 V8, administrohet nga AAPSK. 

 

                               

 

Vlera e përafërt e pasurisë 

      Vlera e pasurisë, referuar vendimit të Gjykatës rezulton të jetë: 

      Vlera e përafërt e pasurisë e llojit Mjet Lundrues është 4.500.000 (katër milion e pesëqind mijë) lekë. 

http://www.aapsk.gov.al/


 

 

  

 

 

 

 

            

   
MINISTRIA E  PUNËVE TË BRENDSHME 

AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

 

 

Adresa: Rr. Kavajës “Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

 

 

 
 

PASAPORTA E PASURISË SË LUAJTSHME  E SEKUESTRUAR 

 
 

Pasuria e luajtshme e llojit  "Mjet Lundrues" Gomone ngjyrë e zezë me gjatësi rreth 10 metra, me 

mbishkrimin “G-RS” me dy motorr tip Suzuki me fuqi 300 hp. 

 

Statusi ligjor 

Bazuar në Vendimin Nr.27 datë 09.10.2023 të Gjykatës e Posaçme e Shkallës së Parë për Korrupsion 

dhe Krimin e Organizuar, pasuria e luajtshme është sekuestruar.Bëhet fjalë për pasurinë e luajtshme e 

llojit "Mjet Lundrues" Gomone ngjyrë e zezë me gjatësi rreth 10 metra, me mbishkrimin “G-RS” me dy 

motorr tip Suzuki me fuqi 300 hp. 

 

Përshkrimi dhe adresa e pasurisë  

1-Pasuria e luajtshme e llojit "Mjet Lundrues" Gomone ngjyrë e zezë me gjatësi rreth 10 metra, me 

mbishkrimin “G-RS”, me dy motorrë Suzuki 300 HP e kompletuar me sistem drejtimi dhe komandimi . E 

shoqëruar me karrelin përkates. Mjeti është në gjëndje pune dhe ka nevojë për celesa kuadri, administrohet 

nga AAPSK. 

                  

                                                                                      

Vlera e përafërt e pasurisë 

      Vlera e pasurisë, referuar vendimit të Gjykatës rezulton të jetë: 

      Vlera e përafërt e pasurisë e llojit Mjet Lundrues është 4.500.000 (katër milion e pesëqind mijë) lekë. 

http://www.aapsk.gov.al/


 

 

  

 

 

 

 

            

   
MINISTRIA E  PUNËVE TË BRENDSHME 

AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

 

 

Adresa: Rr. Kavajës “Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

 

 

 

 

PASAPORTA E PASURISË SË LUAJTSHME  E SEKUESTRUAR 

 

Pasuria e luajtshme e llojit  Automjet i markës HYNDAI  

 

Statusi ligjor 

Bazuar në Vendimin Nr.1554, datë 20.11.2023 të Gjykatës së Shkallës së Parë të Juridiksionit të 

Përgjithshëm  Fier, pasuria e luajtshme është sekuestruar.Bëhet fjalë për pasurinë e luajtshme e llojit  

Automjet i markës HYNDAI  

 

 Përshkrimi dhe adresa e pasurisë  

Pasuria e luajtshme e llojit Automjet i markës HYNDAI, administrohet nga AAPSK. 

              

Vlera e përafërt e pasurisë 

      Vlera e pasurisë, referuar vendimit të Gjykatës rezulton të jetë: 

      Vlera e përafërt e pasurisë e llojit Automjet është 2.000.000 (dy milion) lekë. 

 

http://www.aapsk.gov.al/


 

 

  

 

 

 

 

            

   
MINISTRIA E  PUNËVE TË BRENDSHME 

AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

 

 

Adresa: Rr. Kavajës “Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

 

 

 
 

PASAPORTA E PASURISË SË LUAJTSHME  E SEKUESTRUAR 

 
Pasuria e luajtshme e llojit Automjet  i markës "Jeep", model “Wrangler”, ngjyrë e bardhë, me  

 

Statusi ligjor 

Bazuar në vendimin nr. 826 (13-2024-5478) Datë 01.12.2024, të Gjykatës së   Shkallës së Parë  Të Juridiksionit  

të Pergjithshëm Elbasan , pasuria e luajtshme është sekuestruar.Bëhet fjalë për pasurinë e luajtshme  e llojit 

automjet  i markës "Jeep", model “Wrangler”, ngjyrë e bardhë. 

 

 

Përshkrimi dhe adresa e pasurisë 

Pasuria e luajtshme  e llojit e llojit automjet  i markës "Jeep", model “Wrangler”, ngjyrë e bardhë, bashkë me 

çelësin, administrohet nga AAPSK. 

   

 

Vlera e përafërt e pasurisë 

      Vlera e pasurisë, referuar vendimit të Gjykatës rezulton të jetë: 

      Vlera e përafërt e pasurisë e llojit Automjet është 1.700.000 (një milion e shtatëqind mijë) lekë. 

http://www.aapsk.gov.al/


 

 

  

 

 

 

 

            

   
MINISTRIA E  PUNËVE TË BRENDSHME 

AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

 

 

Adresa: Rr. Kavajës “Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

 

 

 
 

PASAPORTA E PASURISË SË LUAJTSHME  E SEKUESTRUAR 

 
Pasuria e luajtshme e llojit Automjet  i markës "Mercedes Benz", model "S63 AMG"  

 

Statusi ligjor 

Bazuar në vendimin nr. 826 (13-2024-5478) Datë 01.12.2024, të Gjykatës së   Shkallës së Parë  Të Juridiksionit  

të Pergjithshëm Elbasan , pasuria e luajtshme është sekuestruar.Bëhet fjalë për pasurinë e luajtshme  e llojit 

"Mercedes Benz", model "S63 AMG", ngiyrë blu e hapur.  

 

Përshkrimi dhe adresa e pasurisë 

Pasuria e luajtshme  e llojit Automjet  i markës "Mercedes Benz", model "S63 AMG", ngiyrë blu e hapur, 

bashkë me celësin, administrohet nga AAPSK. 

  

 

 

Vlera e përafërt e pasurisë 

      Vlera e pasurisë, referuar vendimit të Gjykatës rezulton të jetë: 

      Vlera e përafërt e pasurisë e llojit Automjet është 2.000.000 (dy milion) lekë. 

http://www.aapsk.gov.al/


 

 

  

 

 

 

 

            

   
MINISTRIA E  PUNËVE TË BRENDSHME 

AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

 

 

Adresa: Rr. Kavajës “Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

 

 

PASAPORTA E PASURISË SË LUAJTSHME  E SEKUESTRUAR 

 
Pasuria e luajtshme e llojit automjet i markës  Mercedez Benz, model Vito 111 CDI ,  

 

Statusi ligjor 

Bazuar në vendimin nr.395 datë 05.10.2023 të Gjykatës së Posaçme të Shkallës së Parë për Korrupsionin dhe 

Krimin e Organizuar, pasuria e luajtshme është sekuestruar.Bëhet fjalë për pasurinë e luajtshme  e llojit 

automjet i markës  Mercedez Benz, model Vito 111 CDI, ngjyrë e bardhë bashkë me lejen e qarkullimit dhe 

çelësin. 

 

Përshkrimi dhe adresa e pasurisë 

Pasuria e luajtshme  e llojit Automjet  i markës Mercedez Benz, model Vito 111 CDI, ngjyrë e bardhë  

bashkë me lejen e qarkullimit  nr.DRD0762220 dhe çelësin, administrohet nga AAPS. 

    

Vlera e përafërt e pasurisë 

      Vlera e pasurisë, referuar vendimit të Gjykatës rezulton të jetë: 

      Vlera e përafërt e pasurisë e llojit Automjet është 400000(katërqind mijë) lekë. 

 

http://www.aapsk.gov.al/


 

 

  

 

 

 

 

            

   
MINISTRIA E  PUNËVE TË BRENDSHME 

AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

 

 

Adresa: Rr. Kavajës “Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

 

 

 

PASAPORTA E PASURISË SË LUAJTSHME  E SEKUESTRUAR 

 

Pasuria e luajtshme e llojit  Automjet i markës Mercedes Benz  

 

 

Statusi ligjor 

       Bazuar në Vendimin Nr.148, datë 29.09.2020  të Gjykatës e Shkallës së Parë Kundër     

       Korrupsionit dhe Krimit të Organizuar Tiranë, pasuria e luajtshme është sekuestruar.Bëhet fjalë     

       për pasurinë e luajtshme e llojit  Automjet i markës Mercedes Benz. 

 

Përshkrimi dhe adresa e pasurisë  

      Pasuria e luajtshme e llojit Automjet i markës Mercedes Benz, administrohet     

      nga AAPSK. 

 

                                                                          
Vlera e përafërt e pasurisë 

      Vlera e pasurisë, referuar vendimit të Gjykatës rezulton të jetë: 

      Vlera e përafërt e pasurisë e llojit Automjet është 1.300.000 (një milion e treqind mijë) lekë. 

 

http://www.aapsk.gov.al/


 

 

  

 

 

 

 

            

   
MINISTRIA E  PUNËVE TË BRENDSHME 

AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

 

 

Adresa: Rr. Kavajës “Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

 

 

 

PASAPORTA E PASURISË SË LUAJTSHME  E SEKUESTRUAR 

 
Pasuria e luajtshme e llojit  Automjet i markës Mercedes Benz Sprinter  

 

Statusi ligjor 

Bazuar në Vendimin Nr.184, datë 28.10.2020 të Gjykatës së Posaçme së Shkallës së Parë për 

Korrupsionin dhe Krimin e Organizuar Tiranë, pasuria e luajtshme është sekuestruar.Bëhet fjalë për 

pasurinë e luajtshme e llojit  Automjet i markës Mercedes Benz Sprinter  

 

Përshkrimi dhe adresa e pasurisë  

Pasuria e luajtshme e llojit  Automjet i markës Mercedes Benz Sprinter, administrohet nga AAPSK.   

                                     

Vlera e përafërt e pasurisë 

      Vlera e pasurisë, referuar vendimit të Gjykatës rezulton të jetë: 

      Vlera e përafërt e pasurisë e llojit Automjet është 400.000 (katërqind mijë) lekë. 

http://www.aapsk.gov.al/


 

 

  

 

 

 

 

            

   
MINISTRIA E  PUNËVE TË BRENDSHME 

AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

 

 

Adresa: Rr. Kavajës “Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

 

 

 

PASAPORTA E PASURISË SË LUAJTSHME  E SEKUESTRUAR 

 

Pasuria e luajtshme e llojit  Automjet i markës Range Rover Sport  

 

 

Statusi ligjor 

Bazuar në Vendimin nr.34 datë 24.09.2024 të Gjykatës së  Posaçme të Shkallës së Parë për Korrupsionin dhe 

Krimin e Organizuar, pasuria e luajtshme është sekuestruar.Bëhet fjalë për pasurinë e luajtshme e llojit  

Automjet i markës Range Rover Sport, i vitit 2014. 

 

Përshkrimi dhe adresa e pasurisë  

Pasuria e luajtshme e llojit Automjet i markës Range Rover Sport, i vitit 2014, administrohet nga AAPSK. 

 

                                                           
                                                                            

 Vlera e përafërt e pasurisë 

      Vlera e pasurisë, referuar vendimit të Gjykatës rezulton të jetë: 

      Vlera e përafërt e pasurisë e llojit Automjet është 2.000.000 (dy milion) lekë. 

http://www.aapsk.gov.al/


 

 

  

 

 

 

 

            

   
MINISTRIA E  PUNËVE TË BRENDSHME 

AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

 

 

Adresa: Rr. Kavajës “Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

 

 

 

PASAPORTA E PASURISË SË LUAJTSHME  E SEKUESTRUAR 

 

 

Pasuria e luajtshme e llojit Automjet i markës SMART  

 

Statusi ligjor 

Bazuar në Vendimin Nr.148, datë 29.09.2020  të Gjykatës e Shkallës së Parë Kundër Korrupsionit dhe 

Krimit të Organizuar Tiranë, pasuria e luajtshme është sekuestruar.Bëhet fjalë për pasurinë e luajtshme 

e llojit Automjet i markës SMART. 

 

Përshkrimi dhe adresa e pasurisë  

Pasuria e luajtshme e llojit Automjet i markës SMART , administrohet nga AAPSK.     

        

Vlera e përafërt e pasurisë 

      Vlera e pasurisë, referuar vendimit të Gjykatës rezulton të jetë: 

      Vlera e përafërt e pasurisë e llojit Automjet është 100.000 (njëqind mijë) lekë. 

http://www.aapsk.gov.al/


 

 

  

 

 

 

 

            

   
MINISTRIA E  PUNËVE TË BRENDSHME 

AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

 

 

Adresa: Rr. Kavajës “Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

 

 

 

PASAPORTA E PASURISË SË LUAJTSHME  E SEKUESTRUAR 

 
 

Pasuria e luajtshme e llojit Automjet i markës SMART 

 

Statusi ligjor 

Bazuar në Vendimin vendimin nr.3792, datë 18.06.2024 nga Gjykata e Shkallës së Parë e Juridiksionit  të 

Përgjithshëm Tiranë, pasuria e luajtshme është sekuestruar.Bëhet fjalë për pasurinë e luajtshme e llojit 

Automjet i markës SMART , . 

 

 

Përshkrimi dhe adresa e pasurisë  

Pasuria e luajtshme e llojit Automjet i markës SMART , administrohet nga AAPSK.   

      
 

Vlera e përafërt e pasurisë 

      Vlera e pasurisë, referuar vendimit të Gjykatës rezulton të jetë: 

      Vlera e përafërt e pasurisë e llojit Automjet është 400.000 (katërqind mijë) lekë. 

 

http://www.aapsk.gov.al/


 

 

  

 

 

 

 

            

   
MINISTRIA E  PUNËVE TË BRENDSHME 

AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

 

 

Adresa: Rr. Kavajës “Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

 

 

 

PASAPORTA E PASURISË SË LUAJTSHME  E SEKUESTRUAR 

 
Pasuria e luajtshme e llojit Automjet  i markës SUZUKI  me targa AB 034 PE 

 

Statusi ligjor 

Bazuar në vendimin nr. 826 (13-2024-5478) Datë 01.12.2024, të Gjykatës së Shkallës së Parë të 

Juridiksionit  të Përgjithshëm Elbasan, pasuria e luajtshme është sekuestruar.Bëhet fjalë për pasurinë e 

luajtshme  e llojit Automjet  i markës SUZUKI   

 

Përshkrimi dhe adresa e pasurisë 

Pasuria e luajtshmee llojit Automjet i markës SUZUKI viti i prodhimit 2010, administrohet nga AAPSK. 

  

                      

Vlera e përafërt e pasur  Vlera e pasurisë, referuar vendimit të Gjykatës rezulton të jetë: 
  Vlera e përafërt e pasurisë e llojit Automjet është 250.000(dyqind e pesëdhjetë mijë) lekë. 

 

 

 

http://www.aapsk.gov.al/


 

 

  

 

 

 

 

            

   
MINISTRIA E  PUNËVE TË BRENDSHME 

AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

 

 

Adresa: Rr. Kavajës “Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

  

 

 

 

 

 
    

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                                     Automjetet e  
                                                     Konfiskuara 

 

http://www.aapsk.gov.al/


 

 

  

 

 

 

 

            

   
MINISTRIA E  PUNËVE TË BRENDSHME 

AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

 

 

Adresa: Rr. Kavajës “Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

 

 

 

PASAPORTA E PASURISË SË LUAJTSHME  E KONFISKUAR 

 
 

Pasuria e luajtshme e llojit  automjet Mercedes Benz, Model E200 CDI 

 

Statusi ligjor 
Bazuar në Vendimin penal nr.19, datë 04.03.2025 të Gjykatës së Posaçme të Shkallës së Parë për  Korrupsionin dhe 

Krimin e Organizuar, i ndryshuar me vendimin penal nr.33, datë 01.07.2025 të Gjykatës së Posaçme të Apelit për 

Korrupsionin dhe Krimin e Organizuar, pasuria e luajtshme është konfiskuar dhe ka kaluar në favor të shtetit. 

 

 

Përshkrimi dhe adresa e pasurisë  

Pasuria e luajtshme e llojit Automjet i markës Mercedes Benz, Model E200 CDI  administrohet nga AAPSK.  

                                    

              

Vlera e përafërt e pasurisë 

 Vlera e pasurisë, referuar vendimit të Gjykatës rezulton të jetë: 

      Vlera e përafërt e pasurisë e llojit Automjet është 400.000 (katërqind mijë ) lekë. 

 

 

 

 

http://www.aapsk.gov.al/


 

 

  

 

 

 

 

            

   
MINISTRIA E  PUNËVE TË BRENDSHME 

AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

 

 

Adresa: Rr. Kavajës “Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

 

 

 

PASAPORTA E PASURISË SË LUAJTSHME  E KONFISKUAR 

 

 

Pasuria e luajtshme e llojit Automjet i markës “Mercedes Benz modeli 190 d” 

 

Statusi ligjor 

Bazuar në Vendimin nr.25 datë 11.05.2023 të  Gjykatës së Posaçme të Apelit Kundër Korrupsionit dhe Krimit 

e Organizuar, lënë në fuqi vendimin nr.43 datë 05.07.2022 të Gjykatës së Posaçme të Shkallës së Parë për 

Korrupsionin dhe Krimin e Organizuar, pasuria e luajtshme është konfiskuar dhe ka kaluar në favor të 

shtetit.Bëhet fjalë për pasurinë e luajtshme e llojit  Automjet i markës “Mercedes Benz modeli 190 d”. 

 

Përshkrimi dhe adresa e pasurisë  

Pasuria e luajtshme e llojit Automjet i markës “Mercedes Benz modeli 190 d”. 

 

                         

Vlera e përafërt e pasurisë 

      Vlera e pasurisë, referuar vendimit të Gjykatës rezulton të jetë: 

      Vlera e përafërt e pasurisë e llojit Automjet, është 30.000 (tridhjetë mijë) lekë. 

http://www.aapsk.gov.al/


 

 

  

 

 

 

 

            

   
MINISTRIA E  PUNËVE TË BRENDSHME 

AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

 

 

Adresa: Rr. Kavajës “Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

 

 

 

PASAPORTA E PASURISË SË LUAJTSHME  E KONFISKUAR 

 

 

Pasuria e luajtshme e llojit  Biçikletë, Model “PLETSCHER 

Statusi ligjor 

Bazuar në Vendimin nr.56 datë 05.10.2022 të Gjykatës së Posaçme të Shkallës së Parë për Korrupsionin dhe 

Krimin e Organizuar, pasuria e luajtshme është konfiskuar dhe ka kaluar në favor të shtetit.Bëhet fjalë për 

pasurinë e luajtshme e llojit Biçikletë, Model “PLETSCHER”. 

 

Përshkrimi dhe adresa e pasurisë  

Pasuria e luajtshme e llojit Biçikletë, Model “PLETSCHER”, administroet nga AAPSK.  

        

 Vlera e përafërt e pasurisë 

      Vlera e pasurisë, referuar vendimit të Gjykatës rezulton të jetë: 

      Vlera e përafërt e pasurisë e llojit biçikletë është 1.000 (një mijë) lekë. 

http://www.aapsk.gov.al/


 

 

  

 

 

 

 

            

   
MINISTRIA E  PUNËVE TË BRENDSHME 

AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

 

 

Adresa: Rr. Kavajës “Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

 

 

 

PASAPORTA E PASURISË SË LUAJTSHME  E KONFISKUAR 

 

Pasuria e luajtshme e llojit  Automjet i markës  BMV X6, me targa 03 866 EE 

 

Statusi ligjor 

    Bazuar në Vendimin nr.185(87-2024-270) datë 01.10.2024 të Gjykatës së Posaçme të Apelit për    

    Korrupsionin dhe Krimin e Organizuar, pasuria e luajtshme është konfiskuar dhe ka kaluar në favor   

    të shtetit.Bëhet fjalë për pasurinë e luajtshme e llojit automjet i markës BMV X6. 

 

Përshkrimi dhe adresa e pasurisë  

      Pasuria e luajtshme e llojit automjet i markës BMV X6, administrohet nga AAPSK.  

        

   

Vlera e përafërt e pasurisë 

      Vlera e pasurisë, referuar vendimit të Gjykatës rezulton të jetë: 

      Vlera e përafërt e pasurisë e llojit Automjet është 750.000 (shtatëqind e pesëdhjetë mijë) lekë. 

 

 

 

http://www.aapsk.gov.al/


 

 

  

 

 

 

 

            

   
MINISTRIA E  PUNËVE TË BRENDSHME 

AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

 

 

Adresa: Rr. Kavajës “Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

 

 

 

PASAPORTA E PASURISË SË LUAJTSHME  E KONFISKUAR 

 
Pasuria e luajtshme e llojit  Automjet i markës  Mercedes  Benz, model “ML”  

 

Statusi ligjor 

Bazuar në Vendimin Nr. 43, dt.30.05.2022 i Gjykatës së Posaçme të Shkallës së Parë për Korrupsionin 

dhe Krimin e Organizuar, pasuria e luajtshme është konfiskuar dhe ka kaluar në favor të shtetit.Bëhet 

fjalë për pasurinë e luajtshme e llojit  Automjet i markës Mercedes  Benz, model “ML” 

 

Përshkrimi dhe adresa e pasurisë  

Pasuria e luajtshme e llojit Automjet i markës Mercedes  Benz, model “ML”, administrohet nga 

AAPSK.  

                        

Vlera e përafërt e pasurisë 

      Vlera e pasurisë, referuar vendimit të Gjykatës rezulton të jetë: 

      Vlera e përafërt e pasurisë e llojit Automjet është 10.000 (dhjetë mijë) lekë. 

 

http://www.aapsk.gov.al/


 

 

  

 

 

 

 

            

   
MINISTRIA E  PUNËVE TË BRENDSHME 

AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

 

 

Adresa: Rr. Kavajës “Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

 

 

 

PASAPORTA E PASURISË SË LUAJTSHME  E KONFISKUAR 

 

 

Pasuria e luajtshme e llojit  Automjet i markës  Volkswagen Tiguan me targa  

 

Statusi ligjor 

Bazuar në Vendimin Nr.185(87-2024-270), datë 01.10.2024 të Gjykatës së  Posaçme të Apelit për 

Korrupsionin dhe Krimin e Organizuar, pasuria e luajtshme është konfiskuar dhe ka kaluar në favor të 

shtetit.Bëhet fjalë për pasurinë e luajtshme e llojit  Automjet i markës Volkswagen Tiguan. 

 

Përshkrimi dhe adresa e pasurisë  

Pasuria e luajtshme e llojit Automjet i markës Volkswagen Tiguan, administrohet nga AAPSK.  

                                                            

Vlera e përafërt e pasurisë 

      Vlera e pasurisë, referuar vendimit të Gjykatës rezulton të jetë: 

      Vlera e përafërt e pasurisë e llojit Automjet është 850.000 (tetëqind e pesëdhjetë mijë) lekë. 

http://www.aapsk.gov.al/


 

 

  

 

 

 

 

            

   
MINISTRIA E  PUNËVE TË BRENDSHME 

AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

 

 

Adresa: Rr. Kavajës “Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

 

 

 

PASAPORTA E PASURISË SË LUAJTSHME  E KONFISKUAR 

 
Pasuria e luajtshme e llojit  Automjet i markës MERCEDES BENZ. 

 

Statusi ligjor 

Bazuar në Vendimin Nr.10 datë 23.07.2005 të Gjykatës së Shkallës së Parë për Krimet e Rënda Tiranë, 

pasuria e luajtshme është konfiskuar dhe ka kaluar në favor të shtetit.Bëhet fjalë për pasurinë e 

luajtshme e llojit Automjet i markës MERCEDES BENZ  

 

 Përshkrimi dhe adresa e pasurisë  

Pasuria e luajtshme e llojit Automjet i markës MERCEDES BENZ, administrohet nga AAPSK.                                                       

 

 

                                                                  

Vlera e përafërt e pasurisë 

      Vlera e pasurisë, referuar vendimit të Gjykatës rezulton të jetë: 

      Vlera e përafërt e pasurisë e llojit Automjet është 150.000 (njëqind e pesëdhjetë mijë) lekë. 

 

 

http://www.aapsk.gov.al/


 

 

  

 

 

 

 

            

   
MINISTRIA E  PUNËVE TË BRENDSHME 

AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

 

 

Adresa: Rr. Kavajës “Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

 

 

 

PASAPORTA E PASURISË SË LUAJTSHME  E KONFISKUAR 

 

Pasuria e luajtshme e llojit Mjet lundrues,tip gomone me emrin ‘’Maj’’, me numër regjistri 137, numër 

matrikulli IT-MAR0782G56 me dy motorë të markës “ Mërkuri”(250 cc) 

 

Statusi ligjor 

Bazuar në Vendimin nr.13 datë 09.02.2023 të Gjykatës së Posaçme të Shkallës së Parë për Korrupsionin dhe 

Krimin e Organizuar, lënien në fuqi me vendimin nr.55 datë 22.11.2023, nga Gjykata e Posaçme e Apelit për 

Korrupsionin dhe Krimin e Organizuar Tiranë, pasuria e luajtshme është konfiskuar dhe ka kaluar në favor të 

shtetit.Bëhet fjalë për pasurinë e luajtshme e llojit  mjet lundrues,tip gomone me emrin ‘’Maj’’, me numër 

regjistri 137, numër matrikulli IT-MAR0782G56 me dy motorë të markës “ Mërkuri”(250 cc). 

 

Përshkrimi dhe adresa e pasurisë  

Pasuria e luajtshme e llojit Mjet lundrues,tip gomone me emrin ‘’Maj’’, me numër regjistri 137, numër 

matrikulli IT-MAR0782G56 me dy motorë të markës “ Mërkuri”(250 cc).Pasuria ndodhet në Pikën e bllokimit 

Nartë, Vlorë 

 

            
                   

Vlera e përafërt e pasurisë 

      Vlera e pasurisë, referuar vendimit të Gjykatës rezulton të jetë: 

      Vlera e përafërt e pasurisë e llojit Mjet lundrues,tip gomone, është 700.000 ( shtatëqind mijë) lekë. 

 

 

http://www.aapsk.gov.al/


 

 

  

 

 

 

 

            

   
MINISTRIA E  PUNËVE TË BRENDSHME 

AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

 

 

Adresa: Rr. Kavajës “Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

 

 

 

 

PASAPORTA E PASURISË SË LUAJTSHME  E KONFISKUAR 

 

 

Pasuria e luajtshme e llojit  Automjet i markës  Land Rover model Defender  

 

Statusi ligjor 

Bazuar në Vendimin Nr.185(87-2024-270), datë 01.10.2024 të Gjykatës së  Posaçme të Apelit për 

Korrupsionin dhe Krimin e Organizuar, pasuria e luajtshme është konfiskuar dhe ka kaluar në favor të 

shtetit.Bëhet fjalë për pasurinë e luajtshme e llojit  Automjet i markës Land Rover model Defender. 

 

Përshkrimi dhe adresa e pasurisë  

Pasuria e luajtshme e llojit Automjet i markës Land Rover model Defender, administrohet nga AAPSK.  

                         

Vlera e përafërt e pasurisë 

      Vlera e pasurisë, referuar vendimit të Gjykatës rezulton të jetë: 

      Vlera e përafërt e pasurisë e llojit Automjet është 250.000 (dyqind e pesëdhjetë mijë) lekë. 

http://www.aapsk.gov.al/


 

 

  

 

 

 

 

            

   
MINISTRIA E  PUNËVE TË BRENDSHME 

AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

 

 

Adresa: Rr. Kavajës “Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

 

 

 

PASAPORTA E PASURISË SË LUAJTSHME  E KONFISKUAR 

 

Pasuria e luajtshme e llojit  Automjet i markës  MERCEDES  BENZ   

 

Statusi ligjor 

Bazuar në Vendimin nr.103 datë 15.06.2022 të Gjykatës së Posaçme të Apelit për Korrupsionin dhe 

Krimin e Organizuar, pasuria e luajtshme është konfiskuar dhe ka kaluar në favor të shtetit.Bëhet fjalë 

për pasurinë e luajtshme e llojit automjet i markës MERCEDES  BENZ  

 

 Përshkrimi dhe adresa e pasurisë  

Pasuria e luajtshme e llojit automjet i markës MERCEDES  BENZ, administrohet nga AAPSK.  

                               

Vlera e përafërt e pasurisë 

      Vlera e pasurisë, referuar vendimit të Gjykatës rezulton të jetë: 

      Vlera e përafërt e pasurisë e llojit Automjet është 50.000 (pesëdhjetë mijë) lekë. 

http://www.aapsk.gov.al/


 

 

  

 

 

 

 

            

   
MINISTRIA E  PUNËVE TË BRENDSHME 

AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

 

 

Adresa: Rr. Kavajës “Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

 

 

 

PASAPORTA E PASURISË SË LUAJTSHME  E KONFISKUAR 

 

Pasuria e luajtshme e llojit  Mjet lundrues gomone. 

 

Statusi ligjor 

Bazuar në Vendimin Nr.1612-236-230 datë 22.12.2021 të Gjykatës së Rrethit Gjyqësor Kurbin, pasuria 

e luajtshme është konfiskuar dhe ka kaluar në favor të shtetit.Bëhet fjalë për pasurinë e luajtshme e llojit  

Mjet lundrues gomone. 

 

Përshkrimi dhe adresa e pasurisë  

Pasuria e luajtshme  e llojit  Met lundrues gomone, administrohet nga AAPSK.  

 

Vlera e përafërt e pasurisë 

      Vlera e pasurisë, referuar vendimit të Gjykatës rezulton të jetë: 

      Vlera e përafërt e pasurisë e llojit mjet lundrues është 500.000 (pesëqind mijë) lekë. 

http://www.aapsk.gov.al/


 

 

  

 

 

 

 

            

   
MINISTRIA E  PUNËVE TË BRENDSHME 

AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

 

 

Adresa: Rr. Kavajës “Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

 

 

 

PASAPORTA E PASURISË SË LUAJTSHME  E KONFISKUAR 

 
Pasuria e luajtshme e llojit  Automjet i markës Volswagen modeli “Bora"  

 

Statusi ligjor 

Bazuar në Vendimin Nr.1302/19 date 23.08.2022 të Gjykatës së Shkallës së Parë të Rrethit 

Sarandë, pasuria e luajtshme është konfiskuar dhe ka kaluar në favor të shtetit.Bëhet fjalë për 

pasurinë e luajtshme e llojit Automjet i markës Volkswagen modeli “Bora"  

 

Përshkrimi dhe adresa e pasurisë  

Pasuria e luajtshme e llojit Automjet i markës Volkswagen  modeli “Bora", administrohet nga AAPSK.  

  

    

          

Vlera e përafërt e pasurisë 

      Vlera e pasurisë, referuar vendimit të Gjykatës rezulton të jetë: 

      Vlera e përafërt e pasurisë e llojit Automjet është 40.000 (dyzetë mijë) lekë. 

http://www.aapsk.gov.al/


 

 

  

 

 

 

 

            

   
MINISTRIA E  PUNËVE TË BRENDSHME 

AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

 

 

Adresa: Rr. Kavajës “Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

 

 

 

PASAPORTA E PASURISË SË LUAJTSHME  E KONFISKUAR 

 
Pasuria e luajtshme e llojit  Automjet i markës Audi modeli "A3"  

 

Statusi ligjor 

Bazuar në Vendimin nr.148 datë 09.07.2021 të Gjykatës së Posaçme të Apelit për Korrupsionin dhe 

Krimin e Organizuar , pasuria e luajtshme është konfiskuar dhe ka kaluar në favor të shtetit.Bëhet fjalë 

për pasurinë e luajtshme e llojit  Automjet i markës Audi modeli "A3". 

 

Përshkrimi dhe adresa e pasurisë  

Pasuria e luajtshme e llojit Automjet i markës Audi modeli "A3" , administrohet nga AAPSK.  

                                        

Vlera e përafërt e pasurisë 

      Vlera e pasurisë, referuar vendimit të Gjykatës rezulton të jetë: 

      Vlera e përafërt e pasurisë e llojit Automjet është 50.000 (pesëdhjetë mijë) lekë. 

 

http://www.aapsk.gov.al/


 

 

  

 

 

 

 

            

   
MINISTRIA E  PUNËVE TË BRENDSHME 

AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

 

 

Adresa: Rr. Kavajës “Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

 

 

 

PASAPORTA E PASURISË SË LUAJTSHME  E KONFISKUAR 

 
Pasuria e luajtshme e llojit  Automjet i markës Audi modeli "A6" 

 

Statusi ligjor 

Bazuar në Vendimin nr.148 datë 09.07.2021 të Gjykatës së Posaçme të Apelit për Korrupsionin dhe 

Krimin e Organizuar , pasuria e luajtshme është konfiskuar dhe ka kaluar në favor të shtetit.Bëhet fjalë 

për pasurinë e luajtshme e llojit  Automjet i markës Audi modeli "A6". 

 

Përshkrimi dhe adresa e pasurisë  

Pasuria e luajtshme e llojit Automjet i markës Audi modeli "A6" , administrohet nga AAPSK.  

                                                    

Vlera e përafërt e pasurisë 

      Vlera e pasurisë, referuar vendimit të Gjykatës rezulton të jetë: 

      Vlera e përafërt e pasurisë e llojit Automjet është 50.000 (pesëdhjetë mijë) lekë. 

http://www.aapsk.gov.al/


 

 

  

 

 

 

 

            

   
MINISTRIA E  PUNËVE TË BRENDSHME 

AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

 

 

Adresa: Rr. Kavajës “Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

 

 

 

PASAPORTA E PASURISË SË LUAJTSHME  E KONFISKUAR 

 
 

Pasuria e luajtshme e llojit  Automjet i markës llojit  AUDI   

 

Statusi ligjor 

Bazuar në Vendimin nr.27 datë 22.10.2020 të Gjykatës së Posaçme të Shkallës së Parë për Korrupsionin 

dhe Krimin e Organizuar , pasuria e luajtshme është konfiskuar dhe ka kaluar në favor të shtetit.Bëhet 

fjalë për pasurinë e luajtshme e llojit  Automjet i markës AUDI. 

 

Përshkrimi dhe adresa e pasurisë  

Pasuria e luajtshme e llojit Automjet i markës AUDI , administrohet nga AAPSK.        

 

       

Vlera e përafërt e pasurisë 

      Vlera e pasurisë, referuar vendimit të Gjykatës rezulton të jetë: 

      Vlera e përafërt e pasurisë e llojit Automjet është 50.000 (pesëdhjetë mijë) lekë. 

 

 

http://www.aapsk.gov.al/


 

 

  

 

 

 

 

            

   
MINISTRIA E  PUNËVE TË BRENDSHME 

AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

 

 

Adresa: Rr. Kavajës “Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

 

 

 

PASAPORTA E PASURISË SË LUAJTSHME  E KONFISKUAR 

 
Pasuria e luajtshme e llojit  Automjet i markës BMW   

 

Statusi ligjor 

Bazuar në Vendimin nr.45 datë 26.05.2020 të Gjykatës së Posaçme të Shkallës së Parë për 

Korrupsionin dhe Krimin e Organizuar , pasuria e luajtshme është konfiskuar dhe ka kaluar në 

favor të shtetit.Bëhet fjalë për pasurinë e luajtshme e llojit  Automjet i markës BMW. 

 

 

Përshkrimi dhe adresa e pasurisë  

Pasuria e luajtshme e llojit Automjet i markës BMW  , administrohet nga AAPSK.  

                            

     

 

Vlera e përafërt e pasurisë 

      Vlera e pasurisë, referuar vendimit të Gjykatës rezulton të jetë: 

      Vlera e përafërt e pasurisë e llojit Automjet është 50.000 (pesëdhjetë mijë) lekë. 

 

http://www.aapsk.gov.al/


 

 

  

 

 

 

 

            

   
MINISTRIA E  PUNËVE TË BRENDSHME 

AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

 

 

Adresa: Rr. Kavajës “Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

 

 

 

PASAPORTA E PASURISË SË LUAJTSHME  E KONFISKUAR 

 
 

Pasuria e luajtshme e llojit  Automjet i markës Volkswagen Golf 

 

 

Statusi ligjor 

Bazuar në Vendimin nr.27 datë 22.10.2020 të Gjykatës së Posaçme të Shkallës së Parë për 

Korrupsionin dhe Krimin e Organizuar , pasuria e luajtshme është konfiskuar dhe ka kaluar në 

favor të shtetit.Bëhet fjalë për pasurinë e luajtshme e llojit  Automjet i markës Volkswagen Golf. 

 

 

Përshkrimi dhe adresa e pasurisë  

Pasuria e luajtshme e llojit Automjet i markës Volkswagen Golf me targë  , administrohet nga AAPSK.         

               

 
Vlera e përafërt e pasurisë 

      Vlera e pasurisë, referuar vendimit të Gjykatës rezulton të jetë: 

      Vlera e përafërt e pasurisë e llojit Automjet është 100.000 (njëqind mijë) lekë. 

 

http://www.aapsk.gov.al/


 

 

  

 

 

 

 

            

   
MINISTRIA E  PUNËVE TË BRENDSHME 

AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

 

 

Adresa: Rr. Kavajës “Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

 

 

 

PASAPORTA PASURISË SË KONFISKUAR  PROVË MATERIALE 
 

Pasuria e luajtshme e llojit automjet Mercedes Benz 

 

Statusi ligjor 

Bazuar në vendimin penal nr.6, datë 13.05.2025 të Gjykatës së Posaçme të Shkallës së Parë Për  

Korrupsionin dhe Krimin e Organizuar, pasuria e luajtshme është konfiskuar dhe ka kaluar në favor të 

shtetit. Bëhet fjalë për pasurinë e llojit Mercedes Benz. 

 

Përshkrimi dhe adresa e pasurisë  

Pasuria e luajtshme e llojit  automjet i llojit Mercedes Benz me targë, administrohet nga AAPSK. 

 

         
                                                                                                                                                                                                       

 

Vlera e përafërt e pasurisë 

      Vlera e pasurisë, referuar vendimit të Gjykatës rezulton të jetë: 

      Vlera e përafërt e pasurisë e llojit automjet është 1.500.000 (një milion e pesëqind  mijë) lekë. 

 

 

http://www.aapsk.gov.al/


 

 

  

 

 

 

 

            

   
MINISTRIA E  PUNËVE TË BRENDSHME 

AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

 

 

Adresa: Rr. Kavajës “Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

 

 

PASAPORTA E PASURISË SË LUAJTSHME  E KONFISKUAR 

 
Pasuria e luajtshme e llojit  Motorr varke i markës “Mercury”, model “1F21211HL”. 

 

Statusi ligjor 

Bazuar në Vendimin Nr. 23-2020-1135 datë 16.09.2020 të Gjykatës së Shkallës së Parë të Rrethit 

Sarandë, pasuria e luajtshme është konfiskuar dhe ka kaluar në favor të shtetit.Bëhet fjalë për pasurinë e 

luajtshme e llojit  Motorr varke i markës “Mercury”, model “1F21211HL”. 

 

Përshkrimi dhe adresa e pasurisë  

Pasuria e luajtshme e llojit Motorr varke i markës “Mercury”, model “1F21211HL”, administrohet nga 

AAPSK.      

                       

Vlera e përafërt e pasurisë 

      Vlera e pasurisë, referuar vendimit të Gjykatës rezulton të jetë: 

      Vlera e përafërt e pasurisë e llojit Motorr varke është 10.000 (dhjetë mijë) lekë. 

http://www.aapsk.gov.al/


 

 

  

 

 

 

 

            

   
MINISTRIA E  PUNËVE TË BRENDSHME 

AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

 

 

Adresa: Rr. Kavajës “Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

 

 

 

PASAPORTA E PASURISË SË LUAJTSHME  E SEKUESTRUAR 

 

 

Pasuria e luajtshme e llojit Automjet  i markës BMW GM730D,  

     

Statusi ligjor 

Bazuar në vendimin Nr.8/26/121 datë 1.6.2023 të Gjykatës së Posaçme së Shkallës së Parë për 

Korrupsionin dhe Krimin e Organizuar Tiranë, pasuria e luajtshme është e konfiskuar  dhe ka kaluar në 

favor të shtetit. Bëhet fjalë për pasurinë e luajtshme i markës BMW GM730D. 

 

 

Përshkrimi dhe adresa e pasurisë.  

Pasuria e luajtshme e llojit Automjet  i markës BMW GM730D, administrohet nga AAPSK. 

 

                                     
   

 

Vlera e përafërt e pasurisë 

Vlera e pasurisë, referuar vendimit të Gjykatës rezulton të jetë: 

Vlera e përafërt e pasurisë e llojit Automjet është 400.000 (katërqind mijë) lekë. 

 

 

 

http://www.aapsk.gov.al/


 

 

  

 

 

 

 

            

   
MINISTRIA E  PUNËVE TË BRENDSHME 

AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

 

 

Adresa: Rr. Kavajës “Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

 

 

 

PASAPORTA E PASURISË SË LUAJTSHME  E KONFISKUAR 

 
Pasuria e luajtshme e llojit Automjet i markës Rolls Royce, modeli “PHANTOM” me targa  

 

Statusi ligjor 

Bazuar në Vendimin nr.17, datë 03.11.2022 të Gjykatës së Posaçme të Shkallës së Parë për Korrupsionin 

dhe Krimin e Organizuar, pasuria e luajtshme është konfiskuar dhe ka kaluar në favor të shtetit.Bëhet 

fjalë për pasurinë e luajtshme e llojit automjet i markës Rolls Royce, modeli “PHANTOM” 

 

Përshkrimi dhe adresa e pasurisë  

Pasuria e luajtshme e llojit automjet i markës Rolls Royce, modeli “PHANTOM”,administrohet nga 

AAPSK.  

                         

Vlera e përafërt e pasurisë 

      Vlera e pasurisë, referuar vendimit të Gjykatës rezulton të jetë: 

      Vlera e përafërt e pasurisë e llojit Automjet është 51.200.000 (pesëdhjetë e një milion e e dyqind     

       mijë) lekë. 

http://www.aapsk.gov.al/


 

 

  

 

 

 

 

            

   
MINISTRIA E  PUNËVE TË BRENDSHME 

AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

 

 

Adresa: Rr. Kavajës “Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

 

 

 

PASAPORTA E PASURISË SË LUAJTSHME  E KONFISKUAR 

 

 

Pasuria e luajtshme e llojit  Automjet i markës “Volkswagen” furgon. 

 

Statusi ligjor 

Bazuar në Vendimin nr.56 datë 05.10.2022 të Gjykatës së Posaçme të Shkallës së Parë për Korrupsionin dhe 

Krimin e Organizuar, pasuria e luajtshme është konfiskuar dhe ka kaluar në favor të shtetit.Bëhet fjalë për 

pasurinë e luajtshme e llojit  Automjet i markës “Volkswagen” furgon. 

 

Përshkrimi dhe adresa e pasurisë  

Pasuria e luajtshme e llojit Automjet i markës “Volkswagen” furgon pa targa., administrohet nga AAPSK.  

                                           

Vlera e përafërt e pasurisë 

      Vlera e pasurisë, referuar vendimit të Gjykatës rezulton të jetë: 

      Vlera e përafërt e pasurisë e llojit Automjet është 100.000 (njëqind mijë) lekë. 

http://www.aapsk.gov.al/


 

 

  

 

 

 

 

            

   
MINISTRIA E  PUNËVE TË BRENDSHME 

AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

 

 

Adresa: Rr. Kavajës “Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

 

 

 

PASAPORTA E PASURISË SË LUAJTSHME  E KONFISKUAR 

 
 

Pasuria e luajtshme e llojit  “motorr uji” Jet Ski 

 

Statusi ligjor 

Bazuar në Vendimin nr.177 datë 27.10.2020 të Gjykatës së Posaçme të Shkallës së Parë për Korrupsionin dhe 

Krimin e Organizuar, pasuria e luajtshme është konfiskuar dhe ka kaluar në favor të shtetit. 

Bëhet fjalë për pasurinë e luajtshme e llojit “motorr uji” Jet Ski. 

 

Përshkrimi dhe adresa e pasurisë  

Pasuria e luajtshme e llojit “motorr uji” Jet Ski, administrohet nga AAPSK.  

        

Vlera e përafërt e pasurisë 

      Vlera e pasurisë, referuar vendimit të Gjykatës rezulton të jetë: 

      Vlera e përafërt e pasurisë e llojit motorr uji është 10.000 (dhjetë mijë) lekë. 

 

http://www.aapsk.gov.al/


 

 

  

 

 

 

 

            

   
MINISTRIA E  PUNËVE TË BRENDSHME 

AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

 

 

Adresa: Rr. Kavajës “Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

 

 

 

PASAPORTA E PASURISË SË LUAJTSHME  E KONFISKUAR 

 
 

Pasuria e luajtshme e llojit  motorr  " KAWASAKI ", pa targë 

 

Statusi ligjor 

Bazuar në Vendimin nr.62-2023-1016-(132) datë 24.03.2023 të  Gjykatës së Shkallës së Parë të Rrethit 

Gjyqësor Fier, pasuria e luajtshme është konfiskuar dhe ka kaluar në favor të shtetit.Bëhet fjalë për pasurinë e 

luajtshme e llojit  motorr  " KAWASAKI ", pa targë. 

 

 

Përshkrimi dhe adresa e pasurisë  

Pasuria e luajtshme e llojit motorr  " KAWASAKI ", pa targë, administrohet nga AAPSK. 

                                            

Vlera e përafërt e pasurisë 

      Vlera e pasurisë, referuar vendimit të Gjykatës rezulton të jetë: 

      Vlera e përafërt e pasurisë e llojit motorr është 10.000 (dhjetë mijë) lekë. 

 
 

http://www.aapsk.gov.al/


 

 

  

 

 

 

 

            

   
MINISTRIA E  PUNËVE TË BRENDSHME 

AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

 

 

Adresa: Rr. Kavajës “Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

 

 

   

 

 

 

 
Prova 

Materiale 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

http://www.aapsk.gov.al/


 

 

  

 

 

 

 

            

   
MINISTRIA E  PUNËVE TË BRENDSHME 

AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

 

 

Adresa: Rr. Kavajës “Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

 

 

 

PASAPORTA PASURISË SË SEKUESTRUA  PROVË MATERIALE 

 

Pasuria e luajtshme e llojit Automjet i llojit G Class  

 

Statusi ligjor 

Bazuar në Proçedimin penal nr.184/3, viti 2024 të Prokurorisë së Posaçme Kundër Korrupsionit dhe Krimit të 

Organizuar është vendosur “Lënia në ruajtje e provave materiale”, të pasurisë së sipërcituar. 

 

 

Automjet i llojit G Class, në pronësi të shtetasit Ermir Ndreaj, ndodhet në ambientet e magazinës së AAPSK-

së 

 

  

 

Vlera e përafërt e pasurisë 

Vlera e pasurisë, referuar vendimit të Prokurorisë së Posaçme Kundër Korrupsionit dhe Krimit të Organizuar 

rezulton të jetë: 

 

Vlera e pasurisë e llojit “Automjet i llojit G Class është 15.000.000,0 (pesëmbëdhjetë milion )Lekë. 
 

 

 

 

 

http://www.aapsk.gov.al/


 

 

  

 

 

 

 

            

   
MINISTRIA E  PUNËVE TË BRENDSHME 

AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

 

 

Adresa: Rr. Kavajës “Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

 

 

PASAPORTA PASURISË SË SEKUESTRUA  PROVË MATERIALE 

 

Pasuria e luajtshme e llojit Automjet  i llojit Mercedes Benz  

 

 

Statusi ligjor 

Bazuar në Proçedimin penal nr.184/3, viti 2024 të Prokurorisë së Posaçme Kundër Korrupsionit dhe Krimit të 

Organizuar është vendosur “Lënia në ruajtje e provave materiale”, të pasurisë së sipërcituar. 

 

 

Automjet  i llojit Mercedes Benz, në pronësi të shtetasit Ermir Ndreaj, ndodhet në ambientet e magazinës së 

AAPSK-së, Kamëz, Tiranë. 

   

Vlera e përafërt e pasurisë 

Vlera e pasurisë, referuar vendimit të Prokurorisë së Posaçme Kundër Korrupsionit dhe Krimit të Organizuar 

rezulton të jetë: 

 

Vlera e pasurisë e llojit “Automjet  i llojit Mercedes Benz është 4.000.000,0 (katër milion )Lekë. 
 

 

 

 

 

 

http://www.aapsk.gov.al/


 

 

  

 

 

 

 

            

   
MINISTRIA E  PUNËVE TË BRENDSHME 

AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

 

 

Adresa: Rr. Kavajës “Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

 

 

PASAPORTA PASURISË SË SEKUESTRUA  PROVË MATERIALE 

 

Pasuria e luajtshme e llojit Automjet i markës Mercedes Benz model Sprinter  

 

Statusi ligjor 

Bazuar në Proçedimin Penal nr.203, viti 2025 të Prokurorisë së Posaçme Kundër  Korrupsionit dhe Krimit të 

Organizuar Tiranë është vendosur lënia në ruajtje e provave materiale të sekuestruara të pasurisë së sipërcituar. 

 

 

Automjet i markës Mercedes Benz model Sprinter me ngjyrë gri dhe në   

pronësi të shtetasit Eugert Sino sẽ bashku me çelësin. 

Ndodhet në ambientet e magazinës së AAPSK-së, Kamëz, Tiranë 

Pasuria aktualisht nuk është e dhënë me qira. 

 
Vlera e përafërt e pasurisë 

Vlera e pasurisë, referuar vendimit të Gjykatës rezulton të jetë: 

 

Vlera e pasurisë e llojit “Automjet i markës Mercedes Benz model Sprinter  

është 2.500.000,0 (dy milion e pesëqind mijë )Lekë. 

 

 

 

 

 

 

http://www.aapsk.gov.al/


 

 

  

 

 

 

 

            

   
MINISTRIA E  PUNËVE TË BRENDSHME 

AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

 

 

Adresa: Rr. Kavajës “Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

 

 

PASAPORTA PASURISË SË SEKUESTRUA  PROVË MATERIALE 

 

Pasuria e luajtshme e llojit Automjet i markës Mercedes Benz, modeli G-Class 

 

Statusi ligjor 

Bazuar në Proçedimin Penal nr.203, viti 2025 të Prokurorisë së Posaçme Kundër  Korrupsionit dhe Krimit të 

Organizuar Tiranë është vendosur lënia në ruajtje e provave materiale të sekuestruara të pasurisë së sipërcituar. 

 

Automjet i markës Mercedes Benz, modeli G-Class, në pronësi të shtetasit Artan Frroku, pa çelës. 

 

 

 

             

 

Vlera e përafërt e pasurisë 

Vlera e pasurisë, referuar vendimit të Gjykatës rezulton të jetë: 

 

Vlera e pasurisë e llojit “Automjet i markës Mercedes Benz. 

është 11.100.000,0 (njëmbëdhjetë milion e njëqind mijë )Lekë 

 

 

http://www.aapsk.gov.al/


 

 

  

 

 

 

 

            

   
MINISTRIA E  PUNËVE TË BRENDSHME 

AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

 

 

Adresa: Rr. Kavajës “Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

 

 

 

PASAPORTA E PASURISË SË LUAJTSHME  E SEKUESTRUAR PROVË MATERIALE 

 
Pasuria e luajtshme e llojit , mjet lundrues tip “Velierë”, me të dhëna “M/Y PERLIO”, me flamur të shtetit 

turk, mjet lundrues tip skaf. 
 

Statusi ligjor 

Bazuar në vendimi nr.20 datë 06.03.2025 të Gjykatës së Posaçme të Shkallës së Parë për Korrupsionin dhe 

Krimin e Organizuar, lënë në fuqi me vendimin nr.47, datë 16.09.2025 të Gjykatës së Posaçme të Apelit për 

Korrupsionin dhe Krimin e Organizuar, pasuria e luajtshme është konfiskuar.Bëhet fjalë për pasurinë e 

luajtshme e llojit  mjet lundrues tip “Velierë”, me të dhëna “M/Y PERLIO”, me flamur të shtetit turk, një mjet 

lundrues tip skaf. 

 

Përshkrimi dhe adresa e pasurisë  

Pasuria e luajtshme e konfiskuar,  provë materiale e llojit mjet lundrues tip “Velierë”, me të dhëna “M/Y PERLIO”, 

me flamur të shtetit turk, mjet lundrues tip skaf, administrohet nga AAPSK.  

                                   

 

Vlera e përafërt e pasurisë  

   Vlera e pasurisë, referuar vendimit të Gjykatës rezulton të jetë: 

   Vlera e përafërt e pasurisë e llojit mjet lundrues tip skaf është 1,500,000 (një milion e pesëqind mijë) lekë. 

 

 

http://www.aapsk.gov.al/


 

 

  

 

 

 

 

            

   
MINISTRIA E  PUNËVE TË BRENDSHME 

AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

 

 

Adresa: Rr. Kavajës “Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

 

 

 

PASAPORTA E PASURISË SË LUAJTSHME  PROVË MATERIALE E SEKUESTRUAR 

 

 

Pasuria e luajtshme e llojit Automjet i llojit Land Rover  

 

Statusi ligjor 

Bazuar në Proçedimin Penal Nr.193/2023 të Prokurorisë së Posaçme Kundër Korrupsionit dhe Krimit të 

Organizuar Tiranë, është vendosur sekuestrimi i pasurisë së sipërcituar. 

 

Automjet, i llojit Land Rover , ngjyrë kafe,  

 së bashku me çelsat e automjetit. 

   

Vlera e përafërt e pasurisë 

Vlera e pasurisë, referuar vendimit të Prokurorisë së Posaçme Kundër    Korrupsionit dhe Krimit të Organizuar 

Tiranë, rezulton të jetë: 

Vlera e pasurisë e llojit Land Rover është 4 500 000,0 (katë milion e pesëqind mijë)Lekë. 

http://www.aapsk.gov.al/


 

 

  

 

 

 

 

            

   
MINISTRIA E  PUNËVE TË BRENDSHME 

AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

 

 

Adresa: Rr. Kavajës “Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

 

 

PASAPORTA E PASURISË SË LUAJTSHME  PROVË MATERIALE E SEKUESTRUAR 

 

Pasuria e luajtshme e llojit autoveturë BMW  

 

Statusi ligjor 

Bazuar në proçedimin penal nr.59/2022 të Prokurorisë së Posaçme Kundër Korrupsionit dhe Krimit 

të Organizuar Tiranë, është vendosur sekuestrimi i pasurisë së sipërcituar. 

 

 

Vlera e përafërt e pasurisë 

Vlera e pasurisë, referuar vendimit të Prokurorisë së Posaçme Kundër Korrupsionit dhe Krimit të Organizuar 

Tiranë, rezulton të jetë: 

Vlera e pasurisë e llojit “Automjet i markës BMW  është 3 000 000,0 (tre milion )Lekë. 

 

http://www.aapsk.gov.al/


 

 

  

 

 

 

 

            

   
MINISTRIA E  PUNËVE TË BRENDSHME 

AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

 

 

Adresa: Rr. Kavajës “Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

 

 

 

PASAPORTA E PASURISË SË LUAJTSHME PROVË MATERIALE  E SEKUESTRUAR 

 

Pasuria e luajtshme e llojit  Automjet i markës  BMW, model X5.  

 

Statusi ligjor 

Bazuar në Proçedimin Penal Nr.9, Viti 2024 të Prokurorisë së Posaçme Kundër  Korrupsionit dhe Krimit të 

Organizuar Tiranë, pasuria e luajtshme është sekuestruar.Bëhet fjalë për pasurinë e luajtshme e llojit automjet 

i markës BMW, model X5, ngjyra e zezë, viti i prodhimit 2019. 

 

Përshkrimi dhe adresa e pasurisë  

Pasuria e luajtshme e llojit automjet i markës BMW, model X5, ngjyra e zezë, viti i prodhimit 2019, 

administrohet nga AAPSK. 

 

 
 

                                                    

Vlera e përafërt e pasurisë 

Vlera e pasurisë, referuar vendimit të Prokurorisë së Posaçme Kundër  Korrupsionit dhe Krimit të Organizuar 

Tiranë  rezulton të jetë: 

Vlera e përafërt e pasurisë e llojit Automjet është 5.000.000 (pesë milion) lekë. 

http://www.aapsk.gov.al/


 

 

  

 

 

 

 

            

   
MINISTRIA E  PUNËVE TË BRENDSHME 

AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

 

 

Adresa: Rr. Kavajës “Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

 

 

 

PASAPORTA PASURISË SË SEKUESTRUAR  PROVË MATERIALE 

 

Pasuria e luajtshme e llojit Automjet i markës Audi A6 ngjyrë blu e errët  

 

Statusi ligjor 

Bazuar në Proçedimi Penal nr.49/3, viti 2023 Gjykata e Posaçme e Shkallës së Parë për Korrupsionin 

dhe Krimin e Organizuar Tiranë, pasuria e luajtshme është sekuestruar.Bëhet fjalë për pasurinë e 

sekuestruar e llojit Automjet i markës Audi A6 ngjyrë blu e errët. 

 

Përshkrimi dhe adresa e pasurisë  

Pasuria e luajtshme e llojit  Automjet i markës Audi A6 ngjyrë blu e errët, administrohet nga AAPSK.               

                           

   

Vlera e përafërt e pasurisë 

      Vlera e pasurisë, referuar vendimit të Gjykatës rezulton të jetë: 

      Vlera e përafërt e pasurisë e llojit Automjet është 1.000.000(një milion ) lekë. 

 

http://www.aapsk.gov.al/


 

 

  

 

 

 

 

            

   
MINISTRIA E  PUNËVE TË BRENDSHME 

AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

 

 

Adresa: Rr. Kavajës “Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

 

 

PASAPORTA PASURISË SË SEKUESTRUAR  PROVË MATERIALE 

 

Pasuria e luajtshme e llojit Automjet Audi ngjyrë e bardhë  

 

Statusi ligjor 

Bazuar në Proçedimi Penal nr.49/3, viti 2023 Gjykata e Posaçme e Shkallës së Parë për Korrupsionin 

dhe Krimin e Organizuar Tiranë, pasuria e luajtshme është sekuestruar.Bëhet fjalë për pasurinë e 

sekuestruar e llojit Automjet Audi ngjyrë e bardhë  

 

Përshkrimi dhe adresa e pasurisë  

Pasuria e luajtshme e llojit  Automjet i markës Audi ngjyrë e bardhë se bashku me celesin, 

administrohet nga AAPSK.               

                           

 

Vlera e përafërt e pasurisë 

      Vlera e pasurisë, referuar vendimit të Gjykatës rezulton të jetë: 

      Vlera e përafërt e pasurisë e llojit Automjet është 1.000.000(një milion ) lekë. 

 

http://www.aapsk.gov.al/


 

 

  

 

 

 

 

            

   
MINISTRIA E  PUNËVE TË BRENDSHME 

AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

 

 

Adresa: Rr. Kavajës “Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

 

 

PASAPORTA PASURISË SË SEKUESTRUAR  PROVË MATERIALE 

 

Pasuria e luajtshme e llojit Automjet foristradë BMW X1 ngjyrë e bardhë   

 

 Statusi ligjor 

Bazuar në Proçedimi Penal nr.49/3, viti 2023 Gjykata e Posaçme e Shkallës së Parë për Korrupsionin 

dhe Krimin e Organizuar Tiranë, pasuria e luajtshme është sekuestruar.Bëhet fjalë për pasurinë e 

sekuestruar e llojit Automjet foristradë BMW X1 ngjyrë e bardhë së bashku me celesin. 

 

 Përshkrimi dhe adresa e pasurisë  

Pasuria e luajtshme e llojit  Automjet foristradë BMW X1 ngjyrë e bardhë së bashku me celesin, 

administrohet nga AAPSK.              

                   

 

Vlera e përafërt e pasurisë 

      Vlera e pasurisë, referuar vendimit të Gjykatës rezulton të jetë: 

      Vlera e përafërt e pasurisë e llojit Automjet është 800.000 (tetëqind mijë ) lekë. 

 

http://www.aapsk.gov.al/


 

 

  

 

 

 

 

            

   
MINISTRIA E  PUNËVE TË BRENDSHME 

AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

 

 

Adresa: Rr. Kavajës “Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

 

 

PASAPORTA PASURISË SË SEKUESTRUAR  PROVË MATERIALE 

 

Pasuria e luajtshme e llojit Automjet PORCHE ngjyrë e zezë  

 

Statusi ligjor 

Bazuar në Proçedimi Penal nr.49/3, viti 2023 Gjykata e Posaçme e Shkallës së Parë për Korrupsionin 

dhe Krimin e Organizuar Tiranë, pasuria e luajtshme është sekuestruar.Bëhet fjalë për pasurinë e 

sekuestruar e llojit Automjet PORCHE ngjyrë e zezë se bashku me çelesin. 

 

Përshkrimi dhe adresa e pasurisë  

Pasuria e luajtshme e llojit  automjet PORCHE ngjyrë e zezë se bashku me çelesin, administrohet nga 

AAPSK.             

   

 

Vlera e përafërt e pasurisë 

      Vlera e pasurisë, referuar vendimit të Gjykatës rezulton të jetë: 

      Vlera e përafërt e pasurisë e llojit Automjet është 6.500.000(gjashtë milion e pesëqind mijë) lekë. 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.aapsk.gov.al/


 

 

  

 

 

 

 

            

   
MINISTRIA E  PUNËVE TË BRENDSHME 

AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

 

 

Adresa: Rr. Kavajës “Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

 

 

PASAPORTA PASURISË SË SEKUESTRUAR  PROVË MATERIALE 
 

Pasuria e luajtshme e llojit automjet  Audi, model E-tronic,  

 

Statusi ligjor 

Bazuar në Proçedimin penal nr.177, viti 2023 të Prokurorisë së Posaçme Kundër Korrupsionit dhe Krimit 

të Organizuar Tiranë, pasuria e luajtshme është sekuestruar.Bëhet fjalë për pasurinë e sekuestruar e llojit 

automjet Audi, model E-tronic. 

 

Përshkrimi dhe adresa e pasurisë  

Pasuria e luajtshme e llojit  automjet Audi, model E-tronic. 

 

                           
 

 

 

Vlera e përafërt e pasurisë 

      Vlera e pasurisë, referuar vendimit të Gjykatës rezulton të jetë: 

      Vlera e përafërt e pasurisë e llojit automjet është 4.000.000 (katër milion) lekë. 

http://www.aapsk.gov.al/


 

 

  

 

 

 

 

            

   
MINISTRIA E  PUNËVE TË BRENDSHME 

AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

 

 

Adresa: Rr. Kavajës “Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

 

 

 

PASAPORTA PASURISË SË SEKUESTRUAR  PROVË MATERIALE 

 

Pasuria e luajtshme e llojit Automjet Audi model A6  

 

Statusi ligjor 

Bazuar në në Vendimin penal nr.49 viti 2019  të Prokurorisë së Posaçme Kundër Korrupsionit dhe Krimit 

të Organizuar, pasuria e luajtshme është sekuestruar.Bëhet fjalë për pasurinë e sekuestruar e llojit Audi 

model A6  

 

Përshkrimi dhe adresa e pasurisë  

Pasuria e luajtshme e llojit  automjet i llojit Audi model , administrohet nga AAPSK.   

                        

        

Vlera e përafërt e pasurisë 

      Vlera e pasurisë, referuar vendimit të Gjykatës rezulton të jetë: 

      Vlera e përafërt e pasurisë e llojit Automjet është 1 700 000 ( një milion e shtatëqind mijë) lekë. 

 

 

http://www.aapsk.gov.al/


 

 

  

 

 

 

 

            

   
MINISTRIA E  PUNËVE TË BRENDSHME 

AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

 

 

Adresa: Rr. Kavajës “Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

 

 

PASAPORTA PASURISË SË SEKUESTRUAR  PROVË MATERIALE 
 

Pasuria e luajtshme e llojit  Autoveturë Audi A8 (blinduar)  

 

Statusi ligjor 

Bazuar në vendimin nr.49/2023 , datë 15.05.2024 të Gjykatës së Posaçme të Shkallës së Parë për Korrupsionin 

dhe Krimin e Organizuar, Tiranë, si dhe vendimin nr.298 Regj. Them., datë 16.05.2024 të Gjykatës së Posaçme 

të Shkallës së Parë për Korrupsionin dhe Krimin e Organizuar, Tiranë, pasuria e luajtshme është sekuestruar. 

Bëhet fjalë për pasurinë e sekuestruar e llojit Autoveturë Audi A8 (blinduar) , bashkë me çelësin e mjetit. 

 

Përshkrimi dhe adresa e pasurisë  

Pasuria e luajtshme e llojit  Autoveturë Audi A8 (blinduar) me targë AB 014 IX, administrohet nga 

AAPSK.                       

 

   
 

Vlera e përafërt e pasurisë 

      Vlera e pasurisë, referuar vendimit të Gjykatës rezulton të jetë: 

      Vlera e përafërt e pasurisë e llojit automjet është 4.500.000 (katër milion e pesëqind mijë) lekë. 

http://www.aapsk.gov.al/


 

 

  

 

 

 

 

            

   
MINISTRIA E  PUNËVE TË BRENDSHME 

AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

 

 

Adresa: Rr. Kavajës “Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

 

 

 

 

PASAPORTA PASURISË SË SEKUESTRUAR  PROVË MATERIALE 
 

Pasuria e luajtshme e llojit  Autoveturë Audi Q7. 

 

Statusi ligjor 

Bazuar në vendimin nr.49/23 , datë 15.05.2024 të Gjykatës së Posaçme të Shkallës së Parë për Korrupsionin 

dhe Krimin e Organizuar, Tiranë, si dhe vendimin nr.298 Regj. Them., datë 16.05.2024 të Gjykatës së Posaçme 

të Shkallës së Parë për Korrupsionin dhe Krimin e Organizuar, Tiranë, pasuria e luajtshme është 

sekuestruar.Bëhet fjalë për pasurinë e sekuestruar e llojit Autoveturë Audi Q7  bashkë me çelësin e mjetit. 

 

Përshkrimi dhe adresa e pasurisë  

Pasuria e luajtshme e llojit  Autoveturë Audi Q7, administrohet nga AAPSK.                       

   

 

Vlera e përafërt e pasurisë 

      Vlera e pasurisë, referuar vendimit të Gjykatës rezulton të jetë: 

      Vlera e përafërt e pasurisë e llojit automjet është 3.000.000 (tre milion) lekë. 

 

http://www.aapsk.gov.al/


 

 

  

 

 

 

 

            

   
MINISTRIA E  PUNËVE TË BRENDSHME 

AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

 

 

Adresa: Rr. Kavajës “Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

 

 

 

PASAPORTA PASURISË SË SEKUESTRUAR  PROVË MATERIALE 
 

Pasuria e luajtshme e llojit  Autoveturë Audi Q8. 

 

Statusi ligjor 

Bazuar në vendimin nr.49/23 , datë 15.05.2024 të Gjykatës së Posaçme të Shkallës së Parë për Korrupsionin 

dhe Krimin e Organizuar, Tiranë, si dhe vendimin nr.298 Regj. Them., datë 16.05.2024 të Gjykatës së Posaçme 

të Shkallës së Parë për Korrupsionin dhe Krimin e Organizuar, Tiranë, pasuria e luajtshme është 

sekuestruar.Bëhet fjalë për pasurinë e sekuestruar e llojit Autoveturë Audi Q8, bashkë me çelësin e mjetit. 

 
Përshkrimi dhe adresa e pasurisë  

Pasuria e luajtshme e llojit  Autoveturë Audi Q8 , administrohet nga AAPSK.                       

    

Vlera e përafërt e pasurisë 

      Vlera e pasurisë, referuar vendimit të Gjykatës rezulton të jetë: 

      Vlera e përafërt e pasurisë e llojit automjet është 5.000.000 (pesë milion) lekë. 

http://www.aapsk.gov.al/


 

 

  

 

 

 

 

            

   
MINISTRIA E  PUNËVE TË BRENDSHME 

AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

 

 

Adresa: Rr. Kavajës “Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

 

 

 

PASAPORTA PASURISË SË SEKUESTRUAR  PROVË MATERIALE 
 

Pasuria e luajtshme e llojit automjet AUDI RSQ8   

 

Statusi ligjor 

Bazuar në Proçedimin penal nr.177, viti 2023 të Prokurorisë së Posaçme Kundër Korrupsionit dhe Krimit të 

Organizuar Tiranë, pasuria e luajtshme është sekuestruar.Bëhet fjalë për pasurinë e sekuestruar e llojit automjet 

AUDI RSQ8  ngjyrë e zezë. 

 

 

Përshkrimi dhe adresa e pasurisë  

Pasuria e luajtshme e llojit  automjet AUDI RSQ , ngjyrë e zezë, administrohet nga AAPSK. 

                                                 

Vlera e përafërt e pasurisë 

      Vlera e pasurisë, referuar vendimit të Gjykatës rezulton të jetë: 

      Vlera e përafërt e pasurisë e llojit automjet është 9.000.000 (nëntë milion) lekë. 

 

http://www.aapsk.gov.al/


 

 

  

 

 

 

 

            

   
MINISTRIA E  PUNËVE TË BRENDSHME 

AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

 

 

Adresa: Rr. Kavajës “Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

 

 

 

PASAPORTA PASURISË SË KONFISKUAR  PROVË MATERIALE 
 

Pasuria e luajtshme e llojit  Automjet tip BMV, me portobagazh ngjyrë gri,  

 

 

Statusi ligjor 

Bazuar në vendimin penal nr.90, datë 28.12.2021 të Gjykatës së Posaçme të Shkallës së Parë për Korrupsionin 

dhe Krimin e Organizuar Tiranë, lënë në fuqi me vendimin nr.50, datë 09.11.2022 të Gjykatës së Posaçme të 

Apelit për Korrupsionin dhe Krimin e Organizuar Tiranë, pasuria e luajtshme është konfiskuar. 

Bëhet fjalë për pasurinë e konfiskuar e llojit Automjet tip BMV, me portobagazh ngjyrë gri, bashkë me çelësin 

e mjetit. 

 

Përshkrimi dhe adresa e pasurisë  

Pasuria e luajtshme e llojit  Automjet tip BMV, me portobagazh ngjyrë gri me çelës, administrohet nga 

AAPSK.         

               

                                                          

 
 

Vlera e përafërt e pasurisë 

      Vlera e pasurisë, referuar vendimit të Gjykatës rezulton të jetë: 

      Vlera e përafërt e pasurisë e llojit automjet është 200.000 (dy qind mijë) lekë. 

http://www.aapsk.gov.al/


 

 

  

 

 

 

 

            

   
MINISTRIA E  PUNËVE TË BRENDSHME 

AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

 

 

Adresa: Rr. Kavajës “Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

 

 

 

PASAPORTA PASURISË SË KONFISKUAR  PROVË MATERIALE 
 

Pasuria e luajtshme e llojit Automjet tip Furgon "Iveko" 

 

Statusi ligjor 

Bazuar në vendimin penal nr.90, datë 28.12.2021 të Gjykatës së Posaçme të Shkallës së Parë për Korrupsionin 

dhe Krimin e Organizuar Tiranë, lënë në fuqi me vendimin nr.50, datë 09.11.2022 të Gjykatës së Posaçme të 

Apelit për Korrupsionin dhe Krimin e Organizuar Tiranë, pasuria e luajtshme është konfiskuar. 

Bëhet fjalë për pasurinë e konfiskuar e llojit Automjet tip Furgon "Iveko" me ngjyrë të bardhë. 

 

Përshkrimi dhe adresa e pasurisë  

Pasuria e luajtshme e llojit Automjet tip Furgon "Iveko" me ngjyrë të bardhë, administrohet nga AAPSK.         

               

                             

 

 

Vlera e përafërt e pasurisë 

      Vlera e pasurisë, referuar vendimit të Gjykatës rezulton të jetë: 

      Vlera e përafërt e pasurisë e llojit  Automjet është 150.000 (një qind e pesëdhjetë mijë) lekë. 

 

http://www.aapsk.gov.al/


 

 

  

 

 

 

 

            

   
MINISTRIA E  PUNËVE TË BRENDSHME 

AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

 

 

Adresa: Rr. Kavajës “Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

 

 

 

PASAPORTA PASURISË SË SEKUESTRUAR  PROVË MATERIALE 

 

Pasuria e luajtshme e llojit automjet Range Rover Sport  

 

Statusi ligjor 

Bazuar në Proçedimin penal nr.59 viti 2022 të Prokurorisë së Posaçme Kundër Korrupsionit dhe 

Krimit të Organizuar, pasuria e luajtshme është sekuestrua.Bëhet fjalë për pasurinë e sekuestruar e 

llojit automjet Range Rover Sport. 

 

Përshkrimi dhe adresa e pasurisë  

Pasuria e luajtshme e llojit  automjet i llojit automjet Range Rover Sport administrohet nga AAPSK. 

   

        
 

Vlera e përafërt e pasurisë 

      Vlera e pasurisë, referuar vendimit të Gjykatës rezulton të jetë: 

      Vlera e përafërt e pasurisë e llojit Automjet është 1.000.000 (një milion) lekë. 

 

 

http://www.aapsk.gov.al/


 

 

  

 

 

 

 

            

   
MINISTRIA E  PUNËVE TË BRENDSHME 

AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

 

 

Adresa: Rr. Kavajës “Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

 

 

PASAPORTA PASURISË SË SEKUESTRUAR  PROVË MATERIALE 
 

Pasuria e luajtshme e llojit automjet “Lexus”, model “LX570”   

 

Statusi ligjor 

Bazuar në Proçedimin penal nr.59 viti 2022 të Prokurorisë së Posaçme Kundër Korrupsionit dhe Krimit 

të Organizuar, pasuria e luajtshme është sekuestruar.Bëhet fjalë për pasurinë e sekuestruar e llojit 

automjet  “Lexus”, model “LX570” . 

 

Përshkrimi dhe adresa e pasurisë  

Pasuria e luajtshme e llojit  automjet i llojit automjet “Lexus”, model “LX570”  administrohet nga 

AAPSK. 

  

     
 

 

 

Vlera e përafërt e pasurisë 

      Vlera e pasurisë, referuar vendimit të Gjykatës rezulton të jetë: 

      Vlera e përafërt e pasurisë e llojit Automjet është 7.000.000 (shtatë milion) lekë. 

 

 

 

http://www.aapsk.gov.al/


 

 

  

 

 

 

 

            

   
MINISTRIA E  PUNËVE TË BRENDSHME 

AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

 

 

Adresa: Rr. Kavajës “Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

INFORMACION! 
 

Katalogu i automjeteve të sekuestruara dhe të konfiskuara 
përfaqëson një informacion të përgjithshëm mbi pasuritë që 
ndodhen aktualisht nën administrimin e Agjencisë së 
Administrimit të Pasurive të Sekuestruara dhe të Konfiskuara  
 
Ky katalog ka për qëllim transparencën dhe informimin 
institucional, por nuk përfaqëson një listë të pasurive të 
publikuara për shitje. Proçesi i shitjes zhvillohet vetëm 
nëpërmjet procedurave të miratuara ligjërisht dhe me njoftim të 
veçantë. 

http://www.aapsk.gov.al/


 

 

  

 

 

 

 

            

   
MINISTRIA E  PUNËVE TË BRENDSHME 

AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

 

 

Adresa: Rr. Kavajës “Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

 

 

 

 

 
   

 

 

 

 

 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

http://www.aapsk.gov.al/

